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Besök på isbrytaren Oden 2026-01-02 

Ordförande i FM Ängelholm, Bertil Lundvall, bjöd in oss att delta i deras besök på isbrytaren Oden som har sin 

hemmahamn i Helsingborg. De var ett 20-tal som följde med och fem var från oss i Malmö. Vår medlem Lars 

Enoksson tog ett antal spännande bilder. Ett par ser ni här, men klicka annars HÄR för att se fler på vår hemsida! 

    

    

 

Årsmötet 2026-02-23 

Årets första möte är alltid årsmöte. 19 besättningsmän och Lena i byssan hade embarkerat. Ordförande hälsade oss 

välkomna och startade årsmötet. Han utsågs av oss även till ordförande för mötet och började gå igenom punkterna 

på dagordningen. När det var dags att redogöra för vad som hänt under 2025 tog Stefan över med en 

Powerpointpresentation där vi kunde se bilder m.m. från våra möten och aktiviteter förra året. Därefter blev det dags 

för den ekonomiska redogörelsen och vår kassör Stefan visade på skärmen hur det gått rent ekonomiskt och 

revisorerna Leif och Kjell Arne läste upp sin revisionsberättelse som gav grönt ljus för Stefans redovisning. Därefter 

redogjorde Stefan för årets budget och den skall kunna gå med plus. 

Under året har det sålts 412 lotter och det blev 111 vinster utdelade. Flest lotter, 42 st., köpte paret Ronny och Lena 

Hultman och de fick som tack ett diplom och en flaska vin. 

Vi hälsade även en ny medlem välkommen, Christer Sjögren. Han har tydligen varit med förut, men vi kan inte hitta 

honom i våra gamla rullor. Christer berättade att han varit s.k. kanin under åren 1977–79 och bl.a. tjänstgjort på 

ubåtar. 

https://marinkamraterna.se/malmo/startsidan/bilder/


 

 

 

Ordförande och vår nye medlem Christer Sjögren. 

Efter denna långa genomgång blev så dags för mat. Lena Hultman serverade en utsökt italiensk Porchetta med 

potatisgratäng och grönsaker. Till kaffet blev det semle-kladdkaka med vispgrädde. Vi fick även veta att Lena åtar sig 

att förse oss med mat under alla årets möten. Vi tackar ödmjukast! 



    

Porchettan och semle-kladdkakan. 

 

Anders Garin, Ronny Hultman och Kjell Arne Glöck beordrades till kökstjänst efteråt. 

Men det verkar de inte ha något emot. 

 

 

Månadsmötet 2026-03-30 

Inför Mars månadsmöte hade Lena i byssan ansökt och fått godkänt permission, så vi fick ”nöja” oss med landgångar 

via catering. Vi blev 14 som kom till mötet. Som föredragshållare hade vi intressant besök av Laila Göransson som är 

mycket engagerad i FRG, Frivilliga Resursgruppen. De flesta av oss hade inte hört talas om denna frivilligorganisation 

förut, men nu fick vi veta allt. 

 



Vi började mötet med att hedra vår egen Hans-Inge Hellström med ett diplom och en flytande present för att han 

försett oss med böcker till lotterierna under 2025. Men han har ju även gjort detta under många år tillbaka. Denna kväll 

köpte han själv fyra lotter och vann faktiskt på tre av dem! 

FRG anlitas mer eller mindre av nästan alla Sveriges 390 kommuner. Vid en krissituation, som t.ex. en stor brand, 

översvämning, ett längre strömavbrott eller stort oljeutsläpp i en kommun, kan oftast inte kommen själv använda sin 

egen personal för att åtgärda detta. De har ju sina vanliga uppgifter att sköta. Då kommer den frivilliga personalen från 

FRG in och hjälper till. De hjälpte t.ex. till under pandemiåren för att avlasta kommunerna. Och när de drabbade från 

tsunamin 2004 flögs hem stod FRG och väntade med kläder, mat m.m. Många kom ju t.ex. flygande hem i pyjamas, 

berättade Laila. Nästan alla kan komma med i FRG om man är över 18 år. 

     

Hans-Inge Hellström och Laila Göransson 

 

 

 


